
UCHWAŁA NR XLI/376/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie delegowania Radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim deleguje następujących Radnych: 

1) Zofię Sójkę; 

2) Tomasza Migdalskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFFC407-A9D2-4ABA-AE0D-F47361333373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


